

بخش:

تاریخ:

ساعت خروج:

ردیف	چک لیست نظارت و ارزیابی بیمارستان	بلی	خیر
۱	نور، نظافت و بهداشت، تهویه، یونیت بیماران، توری پنجره ها، محل جمع آوری البسه و ملحفه بخش مناسب است برنامه نظافت اتاق (برنامه نظافت هفتگی توسط سرپرستار تنظیم شده - پنجره ها و لامپ میزلاکر هر سه روز یکبار علاوه بر نظافت هر شیفت بطور جداگانه انجام میگیرد		
۲	آیا تجهیزات پزشکی بخش مثل ساکشن، اکسیژن، DC شوک، پالس اکسی متر سالم و مناسب است		
۳	یونیفرم و اتیکت پرسنل مناسب و مطابق آیین نامه است		
۴	توزیع نیرو در شیفت‌های مختلف مناسب است		
۵	سرم‌ها دارای اتیکت و آنژی بوکت ۱۵ تاریخ تزریق دارند.		
۶	پرسنل دارای پرونده آموزشی و بهداشتی هستند		
۷	آموزش به بیمار در بخش به صورت مستند صورت میگیرد. (مستندات پیوست شود		
۸	ترتیب اوراق پرونده رعایت شده و گزارشات پرستاری طبق فرآیند آن انجام میگیرد دفتر گزارش پرستاری از نظر تمیز و مرتب بودن، چایی بودن، ثبت آمار مرگ و میر، پذیرش، انتقال، ترخیص، ثبت موارد قابل پیگیری، امضاء و مهر گزارشات و خوانا بودن قابل قبول بود.		
۹	ترالی اورژانس کلمل بوده و روزانه چک میشود		
۱۰	ترالی احیاء کامل بوده و روزانه چک میشود		
۱۱	ترالی DC شوک کامل بوده و روزانه چک میشود		
۱۲	شرح وظایف پرسنل مکتوب به آنها ابلاغ شده و توجیحات لازم بعمل می آید.		
۱۳	دفاتر روتین بخش (دفتر گزارش پرستاری - دفتر آمار - آزمایشات - پذیرش - CPR - نارکوتیک ها - کشت - مرگ و میر) موجود میباشد.		
۱۴	بیماران از نظر v/s، طبق روتین بخش کنترل میشود.		
۱۵	بیماران از نظر محل پانسمان طبق روتین بخش کنترل میشود.		
۱۶	بیماران از نظر سونداژ طبق روتین بخش کنترل میشود.		
۱۷	بیماران از نظر پوزیشن طبق روتین بخش کنترل میشود.		
۱۸	بیماران از نظر آزمایشات طبق روتین بخش کنترل میشود.		
۱۹	آیا آموزش قبل و بعد از عمل برای بیماران بعمل می آید		
۲۰	سیستم تریاژ در بیمارستان وجود دارد		
۲۱	شاخص ها و آمار و اطلاعات کلی بیمارستان در دفتر پرستاری موجود و مدیر خدمات پرستاری و سوپروایزرین از آن مطلع هستند (فرم شماره ۱).		
۲۲	مدیر خدمات پرستاری و سوپروایزرین و سرپرستاران چک لیستهای مختلف برای نظارت و ارزیابی پرسنل پرستاری و بخشها دارند		
۲۳	تغییر و تحویل بخشها و بیماران بصورت بالینی توسط پرستاران با حضور مترون و سرپرستاران صورت میگیرد.		
۲۴	نحوه دسترسی پرسنل به دستورالعمل ها و آیین نامه ها و بخشنامه های جاری مناسب میباشد		
۲۵	بیمارستان دارای سیستم کد احیاء میباشد؟		
۲۶	در بیمارستان کمیته بحران وجود دارد؟		
۲۷	در بیمارستان کمیته آموزش وجود دارد؟		
۲۸	در بیمارستان کمیته کنترل عفونت وجود دارد؟		
۲۹	طرح انطباق و شئون اسلامی و تکریم ارباب رجوع رعایت میشود		
۳۰	نحوه تنظیم اضافه کاریها، تشویق و تنبیه ها به صورت عادلانه و مستند صورت میگیرد.		
۳۱	دفتر پرستاری دارای برنامه کاری برای هر سال بوده و در پایان هر سال گزارش کار عملکرد به صورت مدون تهیه و گزارش میگردد		
۳۲	آیا رضایت سنجی از بیماران و پرسنل توسط مدیر خدمات پرستاری و سرپرستاران بعمل می آید (مستندات پیوست شود)		
۳۳	گایدلاین های پرستاری توسط پرسنل پرستاری اجرا میگردد		
۳۴	گایدلاین ها و پروسیجرهای پرستاری توسط مدیر خدمات پرستاری ارزیابی میگردد		

ردیف	چک لیست نظارت و ارزیابی بیمارستان	بلی	خبر
۳۵	وضعیت سیستم احضار پرستار nursing call موجود میباشد		
۳۶	برنامه تقسیم کار پرستاران و کمک بهیاران بصورت عادلانه و واقعی نوشته میشود		
۳۷	لباس بهیاران مناسب و سالم میباشد		
۳۸	اجرای به موقع دستورات پزشک توسط پرستار انجام میپذیرد (اعم از ساعت و تاریخ کنترل ،ضمیمه بودن کلیه آزمایشات و تستهای تشخیصی)		
۳۹	عملکرد کمک بهیاران براساس شرح وظائف انجام میپذیرد		
۴۰	مشخصات بالای سر بیماران اعم از نام بیمار و نام پزشک و نوع بیماری کامل نوشته میشود		
۴۱	سرپرستاران پرستل بخش رابراساس چک لیست ها و شرح وظائف عمومی و اختصاصی و عملکرد بصورت ماهانه ارزیابی و به دفتر پرستاری گزارش میدهند؟		
۴۲	بخشها دارای استوک داروئی و وجود داروهای ضروری مجهز میباشد		
۴۳	پرستاران بخش ها طرز کار با دستگاههای و تجهیزات مختلف پزشکی اعم از " ونتیلاتور ها- مانیتورها- پمپ های انفوزیون- DC شوک- الکتروکاردیوگراف (ECG) لارانگوسکوپ- اتوسکوپ و دسنگاه دیالیزو ... میدانند.		
۴۴	داروها با اصول صحیح پنجگانه و خوانا در کارتکس های دارویی نوشته میشود (نام دارو- دوز دارو- راه مصرف- ساعت مصرف و بیمار صحیح) و...		
۴۵	ست های استریل دربخشها از نظر محل نگهداری - تاریخ استریلیزاسیون - نحوه صحیح پک کردن توسط سرپرستاران کنترل و نظارت میگردد؟		
۴۶	فرم دستورات قبل از عمل جراحی و انتقال بیمار به اتاق عمل به موقع تکمیل و اجرا میگردد؟		
۴۷	تعویض آنژیوکت ها و ست های سرم و میکروست ها هر ۴۸-۷۲ ساعت صورت میگیرد		
۴۸	آموزش های لازم به بیماران در خصوص بیماری وی اعم از نوع بیماری و نحوه مصرف داروها درحین بستری و خود مراقبتی و بعد از ترخیص داده میشود		
۴۹	تغذیه بیماران بدحال توسط پرستاران به موقع انجام میپذیرد		
۵۰	جدول GCS برای بیماران بدحال به موقع تکمیل میگردد		
۵۱	مدیر خدمات پرستاری در طول هفته حداقل ۲ بار در شیفت های عصر و شب و تعطیلات از بخشها بازدید بعمل می آورد		
۵۲	سرپرستاران در شیفت های عصر و شب و تعطیلات از بخشهای مربوطه بازدید بعمل می آورند؟		
۵۳	فرم زمان سنجی جهت پذیرش و درمان و بستری بیماران در بخش اورژانس تکمیل میگردد		
۵۴	فرم های احیاء برای بیماران بدحال تکمیل میگردد		
۵۵	برگ کنترل جذب و دفع برای بیماران عمل شده و بدحال روزانه تکمیل و گزارش میگردد		
۵۶	نیازهای هر بخش روزانه توسط سرپرستاران به دفتر پرستاری گزارش میگردد		
۵۷	مسائل و مشکلات پرستاری به موقع توسط مدیر خدمات پرستاری به رئیس و مدیر بیمارستان اعلام میگردد		
۵۸	پرستل پرستاری آموزش های لازم را در هر سال با نظارت سوپروایزر آموزشی طی مینمایند		
۵۹	کادر پرستاری دوره CPR را بطور کامل طی کرده اند		
۶۰	پرستاران جدیدالورود آموزش های لازم را توسط سوپروایزر آموزشی اخذ مینمایند		
۶۱	بخشها مجهز به سیستم سانترال اکسیژن و ساکشن میباشد		
۶۲	همراهان بیماران از لباس همراه استفاده مینمایند		
۶۳	بخشها به حد کافی " پاراوان- برانکارد " مجهز دارند؟		
۶۴	گزارشات پرستاری به صورت علمی - کاربردی نوشته میشود؟		
۶۵	نماز خانه برای بیماران دربخشها موجود میباشد		
۶۶	همه پرستاران عضو سازمان نظام پرستاری بوده و دارای بیمه مسئولیت حرفه ای میباشدند		

تاریخ و نام و امضاء کارشناس

ارزیابی کلی :

رئیس اداره

پیشنهادات: